Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

М О С К О В С К А Я    О Б Л А С Т Ь

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЖУКОВСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «   25  »        06       2015     г.

                            № 811
«О внесении изменений в муниципальную
программу городского округа Жуковский
«Жилище (2014-2018 годы)»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации городского округа Жуковский                          от 20.08.2013 № 1352 «О разработке муниципальных программ»                                                           (в редакции постановлений Администрации городского округа Жуковский       от 03.12.2013 № 1972, от 19.12.2013 № 2124, от 26.03.2014 № 384, от 26.08.2014 № 1400, от 21.10.2014 № 1766, от 24.04.2015 № 521), постановлением Администрации городского округа Жуковский от 20.08.2013 № 1351              «Об утверждении Перечня муниципальных программ городского округа Жуковский на 2014-2018  годы» (в редакции постановлений Администрации городского округа Жуковский  от  21.10.2013 № 1688, от 03.12.2013 № 1971, от 13.12.2013 № 2108, от 14.05.2014 № 710, от 20.08.2014 № 1363, от 19.09.2014   № 1568, от 11.11.2014 № 1898),  в соответствии с решением Совета депутатов городского округа Жуковский от 11.12.2014 № 73/СД «О бюджете городского округа Жуковский на 2015 год и на плановый период    2016 и 2017 годов»       (в редакции решений Совета депутатов от 25.12.2014 № 80/СД, от 21.01.2015    № 03/СД, от 01.04.2015 № 13/СД),
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
            1.  Внести  следующие изменения  в   муниципальную программу городского округа Жуковский  «Жилище  (2014-2018 годы)», утвержденную постановлением Администрации городского округа Жуковский  от 19.12.2013 № 2142 (в редакции постановления Администрации городского округа Жуковский от 25.09.2014 № 1638)  (далее  Программа):

            1.1. паспорт Программы изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

            1.2.  приложение  4  к  Программе «Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов федерального бюджета, бюджета Московской области, бюджета городского округа Жуковский и юридических лиц на реализацию целей муниципальной программы» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;
            1.3. паспорт подпрограммы 2 «Предоставление жилых помещений гражданам, стоящим в очереди на улучшение жилищных условий» приложения № 6 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению № 3            к настоящему постановлению;

          1.4. паспорт подпрограммы 4 «Обеспечение жильем молодых семей» приложения № 8 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.
          1.5. паспорт подпрограммы 5 «Социальная ипотека» приложения № 9        к Программе изложить в новой редакции согласно приложению № 5                     к настоящему постановлению.
               2.    Опубликовать настоящее Постановление в  средствах массовой информации.

   3.  Контроль за   исполнением настоящего Постановления оставляю      за собой.
Руководитель Администрации

городского округа Жуковский                                                        Ю.В. Прохоров